
Onderwerp: benoeming plaatsvervangend lid van de regioagendacommissie Groene 
Metropoolregio Arnhem-Nijmegen

Ons kenmerk: 2022-021423

Nr.  

De raad van de gemeente Overbetuwe;

gelet op artikel 3, lid 1 van het Reglement van orde regioagendacommissie Groene 
Metropoolregio Arnhem-Nijmegen;

overwegende dat de raad op 19 april 2022 heeft besloten om de raadsleden de heer H. 
Mulder en mevrouw M. de Vries als lid van de regioagendacommissie Groene 
Metropoolregio Arnhem-Nijmegen te benoemen, maar dat daarbij geen plaatsvervanger is 
benoemd op grond van artikel 3, lid 1 van het Reglement van orde regioagendacommissie 
Groene-Metropoolregio Arnhem-Nijmegen;

b e s l u i t :

1. Tot plaatsvervangend lid van de regioagendacommissie Groene Metropoolregio 
Arnhem-Nijmegen, te benoemen het volgende raadslid: 
a ..

Aldus besloten in zijn openbare vergadering
van 21 juni 2022.

DE RAAD VOORNOEMD,
de griffier, de voorzitter,

drs. D.E. van der Kamp R.P. Hoytink-Roubos


